19.10.2022, МОНИКИ 18
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Дерматовенерология (31.08.32)

Председательствовал: Н. В. Большенко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. Н. Козина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Стяжкин
(И.О. Фамилия)

Н. В. Большенко
(И.О. Фамилия)

Н. В. Ельцова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Кливитская
(И.О. Фамилия)

Н. В. Коваль
(И.О. Фамилия)

А. Н. Козина
(И.О. Фамилия)

И. В. Моисеева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Прокушева
(И.О. Фамилия)

В. А. Родионов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абуляизова Мария Вячеславовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Дерматовенерология
(31.08.32)

Аванесянц Анжелика Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

1

Базакова Замира Асланбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Белова Юлия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Болатаева Оксана Рубеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Варданян Ашхен Бениковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Вострецова Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Галимянова Валерия Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Галкина Анастасия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Галкина Олеся Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Гвоздева Анастасия Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Гурович Анна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Дарбинян Ануш Оганесовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Дзампаева Диана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Дрожалина Ирина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Зенцова Ирина Константинова Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Зленко Сергей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Зыбина Ольга Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Ибрагимова Марета Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Иванова Дарья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Иванова Яна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Исмаилова Заграт Абдулаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Каламбет Юлия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Кочурова Дарья Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Краскова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Левченкова Нана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Майгурова Виолетта Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Митрозаева Ксения Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

2

Моргоева Камила Тамерлановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Озерова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Пешкова Екатерина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Яркина Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Курбанова Диля Дилшодовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Магомедова Ирэна Кадимовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Рыжакова Яна Павловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Фоменко Алина Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Дерматовенерология
(31.08.32)

Председатель Н. В. Большенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. В. Стяжкин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. Н. Козина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3